РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ»

(РОО ХМАО-ЮГРЫ «ФФКК»)

628007, РФ, ХМАО-Югра, Тюменская область, г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, д. 39а, кв. 33

E-mail: fsf_of_ugra@mail.ru       тел. +7-982-552-3115, +7-912-514-22-64

ПРИКАЗ № 9-С/24
г. Ханты-Мансийск                   «05» октября 2024 года

«О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ

«СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ТРЕТЬЕЙ КАТЕГОРИИ»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134,

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное

катание на коньках», утвержденными приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 24 мая 2022 г.  № 434,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 3К (третьей) судейской

категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на 1 год на период с

«05» октября 2024 года по «05» октября 2025 г. Беляевой Екатерине Викторовне

(город Урай).

Президент РОО ХМАО-Югры «ФФКК»                                           А.В. Вагин